

Årsredovisning

Teromak Måleri AB

556685-7263

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Terho Mäkinen

2025-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleri.
Företaget har sitt säte i Nykvarn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	86	433	342	821	686
Resultat efter finansiella poster	-24	168	93	760	-17
Soliditet %	85	82	66	92	5,8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	15 158	133 235	198 393
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-60 000		-60 000
- Balanseras i ny räkning		133 235	-133 235	0
- Årets resultat			-24 096	-24 096
- Belopp vid årets utgång	50 000	88 393	-24 096	114 297

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	88 393
Årets resultat	-24 096
<i>Summa</i>	<i>64 297</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	64 297
<i>Summa</i>	<i>64 297</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	85 536	432 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	85 536	432 937
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-40 414	-130 446
Övriga externa kostnader	-69 276	-134 056
Summa rörelsekostnader	-109 690	-264 502
Rörelseresultat	-24 154	168 435
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	194	71
Räntekostnader och liknande resultatposter	-136	-342
Summa finansiella poster	58	-271
Resultat efter finansiella poster	-24 096	168 164
Resultat före skatt	-24 096	168 164
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-34 929
Årets resultat	-24 096	133 235

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	28 158
Övriga fordringar	35 989	27 953
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>35 989</i>	<i>56 111</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	98 014	184 984
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>98 014</i>	<i>184 984</i>
Summa omsättningstillgångar	134 003	241 095
SUMMA TILLGÅNGAR	134 003	241 095

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	88 393	15 158
Årets resultat	-24 096	133 235
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>64 297</i>	<i>148 393</i>
Summa eget kapital	114 297	198 393
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 980	5 048
Skatteskulder	4 833	21 971
Övriga skulder	1 893	3 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	11 790
Summa kortfristiga skulder	19 706	42 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	134 003	241 095

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Nykvarn

Terho Mäkinen

Terho Mäkinen

2025-03-24